MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA SUBMETIDOS AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº
43/2023/IFG/REI/PROEX DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

Aos sete dias do mês de dezembro de 2023, às 16 horas, na sala S-301/GEPEX IFG Anápolis, com transmissão
pelo Google Meet, realizou-se a sessão pública, para tratar dos seguintes pontos de pauta:

1 ) Análise da documentação recebida dos proponentes que submeteram projeto de vendas ao Edital de
Chamada Pública nº 43/2023/IFG/REI/PROEX conforme comunicado publicado na página de editais da Extensão
IFG/Anápolis.

O câmpus Anápolis recebeu a documentação de uma proponente: COOPERANÁPOLIS - CooperaJva Mista dos
Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás.

A análise da documentação recebida seguiu a metodologia:

- Conferência dos documentos enviados por e-mail pela proponente;

- Verificação de autenJcidade e conformidade da documentação apresentada de acordo com o
preestabelecido para grupos formais (Item 5.3 do edital).

- Registro dos apontamentos referentes à ausência/desconformidade dos documentos:

1. Não foi verificada nenhuma irregularidade na documentação entregue. Assim, a Comissão Local
declara a proponente HABILITADA.

Participantes presentes:

1. Alexsandro Rodrigo Dutra da Silva
2. Jacques Elias de Carvalho

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 16 horas e 25 minutos. Eu, Alexsandro Rodrigo Dutra da
Silva, lavrei a presente Ata.

Esta ata segue assinada eletronicamente pelos membros da Comissão  Local de Execução do Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE do IFG conforme CIRCULAR 15/2023 - CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE JUNHO DE

2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexsandro Rodrigo Dutra da Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/12/2023 16:44:11.
Jacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 07/12/2023 16:41:10.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 07/12/2023. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487359
6d3789565a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3356 (ramal: 3356), (62) 3703-3359 (ramal: 3359)

	Documento assinado eletronicamente por: